

استان همدان - مرکز برادران بهار

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی	تلفن	آدرس محل کار
مهدی نوری	۳۸۷۵۴۰۰۸۵۲	۱۳۶۲/۹/۲	۴۹۹۶۸۰۵۶	۰۹۱۸۸۱۶۸۹۵۴	بهار مشاغل فنی و صنعتی کوچه سوم مغازه الکترو بهار



نام و نام خانوادگی: مهدی نوری

مدرک تحصیلی: دیپلم

شرح انتخاب حرفه آموزشی :

با توجه و عنایت به علاقه اینجانب در رشته تاسیسات برقی که دارم. البته ناگفته نماند که علاقه اینجانب به رشته برق از همان دوران نوجوانی آغاز گردیده و باعث شد که رشته تحصیلی خود را در هنرستان رشته برق انتخاب کنم. که در دوران دبیرستان مطالب پایه و آشنایی با رشته برق را پیدا نمودم و با عشق و علاقه تمام آزمایشات که در کارگاه برق به ما می دادند انجام میدادم. و بعد از گرفتن دیپلم و اتمام دوران سربازی به کارگاه آموزشی برق مراکز آموزش فنی و حرفه ای مراجعه نمودم و در رشته برق صنعتی ثبت نام نمودم و با توجه به امکانات خوب آموزشی کارگاه برق باعث گردید که اطلاعات من در زمینه برق صنعتی بیشتر گردد و در پایان در آزمون برق صنعتی شرکت نمودم و موفق به دریافت گواهینامه گردیدم. و با توجه به اطلاعات این جانب در رشته برق و نیاز کارگاههای صنعتی و خصوصا کشاورزان این منطقه که بیشتر چاههای عمیق آنان با نیروی برق کار میکنند به فکر تاسیس یک کارگاه برق صنعتی شدم و هم اکنون مشغول فعالیت می باشم. و انشالله در آینده هم میخوام در بحث اتوماسیون صنعتی نیز فعالیت نمایم.

نام طرح: پیمانکار برق صنعتی

- ۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.
. اینجانب خود با مراکز آموزش فنی و حرفه ای آشنایی داشتم. چون قبلا هم دوستان واز نزدیکان در مراکز ثبت نام کرده بودند و خودم هم قبل از ثبت نام در مرکز آموزش فنی و حرفه ای بازدید از مراکز انجام داده بودم.
- ۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.
با توجه به آشنایی اینجانب در رشته برق صنعتی و علاقه ای که در رشته نامبرده داشتم مراجعه کردم و با راهنمایی مشاور در این رشته ثبت نام نمودم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله از لحاظ آموزشی راضی هستم. با توجه به شغل بنده در زمینه برق صنعتی که داشتم ولی بعد از مراجعه به مرکز و شروع دوره متوجه گردیدم در بسیاری از زمینه ها نیاز به آموزش دارم و در این دوره بسیاری از موارد آموزشی برایم تازگی داشت و از این لحاظ بسیار راضی و خوشحالم که این دوره را با کمال رضایت انتخاب نمودم و باعث دید بازتر در شغل و پیشرفت کاری و همچنین آموزشهای جدید برای بنده گردید

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.

از لحاظ تجهیزات کارگاهی تجهیزات کافی برای آموزش در این کارگاه وجود داشت و اکثریت کارآموزان نیز به کمک مربی دوره بسیاری از تجهیزات که بسیار گران قیمت و شاید غیر قابل خرید میباشند را با بازدیدها از محیط کار واقعی مشاهده و با آنها آشنا گردیدند که تلاش های مربی دوره در این زمینه قابل ستایش میباشد

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.

اگر بحث در مورد کارگاه برق صنعتی بود، تجهیزات این کارگاه از تمامی جهات خوب بود

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله راضیم و علاقه مند و تمام تلاشم را در جهت پیشرفت کارم مینمایم و از لحاظ درآمد نیز الحمداله خوب است به لطف آموزشها و مدارک آموزش فنی و حرفه ای کارگاه تاسیس نمودم و شروع به فعالیت نمودم

همانطور که قبلا هم گفتم از لحاظ درآمد نیز کارگاه موقعیت مناسبی دارد و جوابگوی مخارج می باشد که بسیار راضی کننده میباشد

✓ شرح تجربیات و موفقیت ها

یادگیری و آموزش همیشه و در تمامی مراحل کاری نیاز است و بنده نیز از این موقعیت استفاده بهینه نمودم و آموزشهایی را بسیاری از آنها را فراگرفته بودم ضمن یادآموری به مهارت خود در کارم افزودم و تشکر ویژه از مسئولین و مربیان مرکز آموزش فنی و حرفه ای دارم که این فرصت را برای افراد بیکار جامعه و نیز ارتقاء مهارت شاغلین فراهم مینمایند و ایشان را به علم روز کار آشنا می نمایند.

